МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАГАРИНСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е
15.11.2005 № 16/5

О согласовании корректировки проекта по объекту
"Перекладка Кровянского канализационного
коллектора - корректировка проекта"
Заказ 95-2939 УКС ГТС "Мосводоканал"

В соответствии с Законом города Москвы № 56 от 06.11.2002 г. «Об
организации местного самоуправления в городе Москве», Законом города
Москвы от 09.07.2003 г. № 50 «О порядке подготовки и получения разрешений
на строительство, реконструкцию градостроительных объектов в городе
Москве» и Законом города Москвы от 03.03.2004 г. № 13 «Об основах
градостроительства в городе Москве», муниципальное Собрание приняло
решение:

1. Согласовать корректировку проекта по объекту "Перекладка Кровянского
канализационного коллектора - корректировка проекта" Заказ 95-2939.

2. УКС ГТС "Мосводоканал" подготовить детальную информацию по этапам
реализации проекта и передать муниципальному Собранию в срок до
16.12.2005 г.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя
Комиссии по развитию муниципального образования и бюджету -
Ленского А.В.

Решение принято большинством голосов.

Председатель муниципального Собрания -
Руководитель муниципального образования
Гагаринское А.В. Щербина